
 

    

                                                                                                                                   
 

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo “G.B. Della Torre” 
Via Rivarola, 7 – 16043 Chiavari (GE)  Tel. 0185308022  

geic86500c@istruzione.it       geic86500c@pec.istruzione.it 

codice fiscale 90064220107     www.icdellatorrechiavari.edu.it  

 

 
 

 
 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di figure di supporto per la gestione delle 
procedure finalizzate alla realizzazione del progetto Avviso 59369 del 19/04/2024 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – 
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus.  
CUP J24D24000770007- Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LI-2024-103.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027 
– Fondo sociale europeo plus (FSE+);  
 
VISTA la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;  
 
VISTA l’assunzione in bilancio prot. n. 5323 del 24/06/2024; 
  
VISTA la disseminazione prot. n. 5324 del 24/06/2024;  
 
VISTA la nomina del Rup prot. n. 5325 del 24/06/2024;  
 
VISTA la necessità di individuare personale in possesso della necessaria esperienza e delle dovute 
competenze per la gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del progetto in 
oggetto;  
 
VISTO l’avviso di reclutamento prot. n. 3392 del 07/05/2025;  
 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 
VISTA la nomina della commissione prot. n. 3937 del 23/05/2025; 

Firmato digitalmente da RONCONI RENZO

G
E

IC
86

50
0C

 -
 A

8E
E

57
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
57

 -
 3

0/
05

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

mailto:geic86500c@istruzione.it
http://www./


 

 
 VISTO il verbale di valutazione comparativa prot. n. 4155 del 30/05/2025; 

 
 

DETERMINA 

 

 
La pubblicazione in data odierna al sito web dell’Istituto della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Nome Cognome         Incarico                         Progetto Punteggio 

SOLARI GABRIELLA ESPERTO COMUNICHIAMO 70 

SOLARI GABRIELLA TUTOR COMUNICHIAMO 70 

RUSSO ORNELLA ESPERTO COMUNICHIAMO 67 

RUSSO ORNELLA TUTOR COMUNICHIAMO 67 

GAGGERO ILARIA ESPERTO COMUNICHIAMO 62 

 

Nome Cognome         Incarico                         Progetto Punteggio 

VASSALLO FRANCESCA TUTOR LET’S GO! 70 

GAGGERO ILARIA ESPERTO LET’S GO! 62 

CASTELLACCI VIRGINIA ESPERTO LET’S GO! 50 

CASTELLACCI VIRGINIA TUTOR LET’S GO! 50 

PODESTA’ MARTA ESPERTO LET’S GO! 40 

PODESTA’ MARTA TUTOR LET’S GO! 40 

ANNINO MARIA ELENA TUTOR LET’S GO! 25 

 

Nome Cognome         Incarico                         Progetto Punteggio 

MONTEPAGANO ERMANNO TUTOR MUOVIAMOCI 62 

MONTEPAGANO ERMANNO ESPERTO MUOVIAMOCI 62 

REPETTO NORA  TUTOR MUOVIAMOCI 50 

REPETTO NORA  ESPERTO MUOVIAMOCI 50 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 3 giorni da quello successivo alla data di 
pubblicazione. L’eventuale reclamo dovrà essere motivato e fatto pervenire all’Ufficio di Segreteria.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                               prof. RENZO RONCONI 

Firmato digitalmente da RONCONI RENZO

G
E

IC
86

50
0C

 -
 A

8E
E

57
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
57

 -
 3

0/
05

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U


		2025-05-30T10:58:37+0200
	RENZO RONCONI




